2024年 6月 17日

お客様各位

ヤマハ発動機株式会社

新事業開発本部 MDB部

〒433-8103 静岡県浜松市中央区豊岡町 127番地

TEL:053-525-7292 FAX: 053-525-6145

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間につきまして、休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業日：2024年 8 月 10日(土) ～ 2024 年 8月 18日(日)

※2024年 8月 19日(月)より、通常営業を開始いたします。

※上記期間に頂きましたお問い合わせにつきましては、2024年 8月 19日(月)以降にご連絡

させていただきます。

以上